荫武川县兴丰农牧机专业合作
社遗失营业执照副本 袁 注册号
150110NA000137X声明作废荫刘杰遗
失内蒙古工业大学三方协议袁 编号
20202341声明作废荫鄂尔多斯市金泓
工贸有限公司遗失开户许可证袁 账号
7800301220000000161861 核 准 号

J2058001095601开户行:内蒙古伊金霍
洛农村商业银行股份有限公司袁 声明
作废荫李刚 拱天一在呼和浩特恒大养
生谷认筹住宅一套 袁 认筹书编号
C2753101由于个人原因不慎将此认筹
书丢失袁 后续引起法律责任与本人无
关特此声明荫李春晖与内蒙古联发房
地产开发有限公司签订的青橙紫苑 A9
号楼四单元 901室房屋买卖协议原件
丢失一份袁 声明作废荫呼和浩特市回
民区王松水果蔬菜经销部遗失营业执

照正本袁代码 92150103MA0PU1ET2K
特此声明荫赛罕区果果美甲美睫店遗
失 营 业 执 照 正 副 本 袁 注 册 号

150105600338530 特此声明荫新城区
果源御品红水果店遗失公章一枚袁声
明作废荫王巧霞遗失残疾证 袁号
15012319940209064844 特此声明荫赛
罕区韩方科颜美容院遗失营业执照正

本袁代码 92150105MA0NB4973T 声明
作废荫赛罕区前不塔气村大隆惠仓超
市遗失营业执照正副本 袁 代码
92150105MA0Q07Y30A袁 声明作废荫
兴宏渊北京冤资产管理有限公司呼和浩
特市分公司遗失营业执照正副本袁代
码 9115010231844834XQ袁声明作废荫
李元昌渊身份证 410702197101062577冤
张秀玲 (身份证 411502197712183044)
将呼和浩特恒大城北区 18 号楼 2 单
元 301 室购房收据丢失袁 收据编号
052988袁金额 182865元曰由此造成的一
切后果与内蒙古鲁桥置业有限公司无

关袁 特此声明作废荫内蒙古集塔商贸
有限公司遗失公章一枚 袁 代码
91150103MA13PE5670 声明作废荫东
胜区金拓矿山机械配件店袁 税控盘丢
失袁 编号 661709183703声明作废荫呼
和浩特市鲲宇广告有限公司遗失密码

单 袁 核 准 号 J1910015008601 帐 号
471901002510101开户行院招商银行股
份有限公司呼和浩特大学东街支行袁
特此声明荫内蒙古瑞迅汽车服务有限
责任公司不慎遗失公章 渊编号
1501050046684冤一枚袁声明作废荫张贺
将购买的绿地中央广场 5期袁5号楼 1
单元 1403室的购房收据丢失遥 收据号
0066200金额 71元遥 声明作废荫达拉
特旗常利农牧业开发有限责任公司遗

失开户许可证及密码函 袁 核准号
J2052000193601 帐 号

0612081209022167519开户行院中国工
商银行股份有限公司达拉特支行袁特
此声明荫达拉特旗常利农牧业开发有
限责任公司遗失营业执照尧 税务登记
证正副本袁 代码 91150621692877785B
特此声明荫达拉特旗常利农牧业开发
有限责任公司遗失公章尧 财务章及法
人章袁 代码 91150621692877785B特此
声 明 荫 张 建 新 渊 身 份 证

150104196905291019冤遗失内蒙古巨东
房地产开发有限责任公司出具的购买

碧水蓝山东区高层 42 号楼 1 单元
2603房屋的购房款收据及合同袁 金额
112573 元 袁 声 明 作 废 荫 樊 庆
152627197906124616将呼和浩特市达
昕泰房地产开发有限责任公司购房收

付款收据遗失袁金额 453298元袁收据号
0018586袁 以后有任何法律责任和经济
纠纷都由我个人承担与呼和浩特市达

昕泰房地产开发有限公司无关荫鄂伦
春自治旗大杨树农资专业合作社农资

一商店遗失营业执照副本 袁 代码
911507237794645961特此声明荫王晓
梅遗失王府井商铺 40221号商品房买
卖合同袁委托经营合同及收据袁收据号
0056034,金额:壹万元袁开票日期 2012
年 12月 2号遥 收据号 0056032金额:肆
万元袁开票日期 2012年 12月 2日遥 收
据号 0057737,金额:壹拾伍万壹仟叁佰
玖拾伍元袁开票日期 2015年 6月 3号遥
声明作废荫本人杨兴盛 渊身份证号院
150104198010080535冤购买御水人家的
购房收据丢失袁共 3张总金额 63630元
声明作废荫呼和浩特市通联网苑遗失
税务登记证正副本袁 纳税人识别号院
911501055756942692声明作废荫呼和
浩特市通联网苑遗失营业执照副本注

册号院150105000052967声明作废荫玉
泉区大巷撸串吧遗失营业执照副本袁
代码 92150104MA0QL6YD46 声明作
废荫准格尔旗大彩广告服务中心遗失
营 业 执 照 正 本 袁 代 码

92150622MA0NM8TD00 特此声明荫
遗失位于呼市乌兰察布东路电子学校

院 2一 401号袁李晓艳房屋所有权证袁
证号:呼字第 0036974号荫新城区优加
度宠物馆遗失营业执照正副本袁 代码
92150102MA0QGBYP98 特此声明荫
经营者李青玉遗失个体工商户营业执

照正副本袁注册号 150114600064192特
此声明荫王利平遗失残疾证 袁号
15262219690115051X44特此声明遥

遗失声明
内蒙古中谊福实业有限公司院

本委受理李宗利与你单位
劳动关系争议一案袁现已审理终
结遥 限你单位自公告之日起 30
日内来本委领取新劳仲裁字

[2020] 第 127号裁决书遥 逾期则
视为送达遥 如不服本裁决袁可在
公告期满后 15日内向呼和浩特
市新城区人民法院提起诉讼遥 逾
期不起诉袁本裁决即发生法律效
力遥

呼和浩特市
新城区劳动争议仲裁院

2020年 7月 14日

鄂尔多斯市日月轩房地产
开发集团有限责任公司由于印
章长期使用袁 于 2020年 7月 10
号全部更换新印章并作废旧印
章遥 我公司特别声明院公司只有
一套公章尧财务章尧法人章尧合同
专门章袁对任何公司和个人没有
授权刻制和使用本公司的公章尧
财务章尧项目章尧法人章尧合同专
用章遥

鄂尔多斯市日月轩房地产
开发集团有限责任公司

2020年 7月 14日

声明

陈琼院
本院受理原告张雅丽诉你

房屋租赁合同纠纷一案袁现依法
向你公告送达民事起诉状副本尧
应诉通知书尧举证通知书尧当事
人诉讼须知尧渊2020冤 内 0104民
初 330 号民事裁定书及开庭传
票遥自公告之日起袁经过 60日即
视为送达遥提出答辩状的期限和
举证期限分别为公告期满后 15
日和 30日内袁 并定于举证期满
后第 3日上午 9时渊遇法定节假
日顺延冤在本院第七法庭开庭审
理袁逾期将依法缺席判决遥
呼和浩特市玉泉区人民法院

2020年 7月 14日
李为民院

本院受理原告牛玉芬诉你
民间借贷纠纷一案袁现依法向你
公告送达民事起诉状副本尧应诉
通知书尧举证通知书尧当事人诉
讼须知尧渊2020冤内 0104民初 688
号民事裁定书及开庭传票遥自公
告之日起袁 经过 60日即视为送
达遥提出答辩状的期限和举证期
限分别为公告期满后 15日和 30
日内袁并定于举证期满后第 3日
上午 9时 渊遇法定节假日顺延冤
在本院第七法庭开庭审理袁逾期
将依法缺席判决遥
呼和浩特市玉泉区人民法院

2020年 7月 14日
马建国院

本院受理原告李挨润尧柴
继山与被告马建国劳务合同纠
纷一案袁现依法向你公告送达起
诉状副本尧应诉通知书尧举证通
知书尧廉政监督卡尧开庭传票及
合议庭组成人员通知书遥自公告
之日起 60日即视为送达遥 提出
答辩状和举证的期限分别为公
告期满后 15日和 30日内袁并定
于举证期满后第 3 日上午 9 时
渊遇法定节假日顺延冤 在本院乌
克法庭公开开庭审理袁逾期将依
法缺席裁判遥
达尔罕茂明安联合旗人民法院

2020年 7月 14日
丛丽凤院

本院受理原告内蒙古中和
农信农村小额贷款有限责任公
司达尔罕茂明安联合旗营业部
与被告丛丽凤民间借贷纠纷一
案袁现依法向你公告送达起诉状
副本尧应诉通知书尧举证通知书尧
廉政监督卡尧开庭传票及合议庭
组成人员通知书遥自公告之日起
60日即视为送达遥 提出答辩状
和举证的期限分别为公告期满
后 15日和 30日内袁并定于举证
期满后第 3 日上午 9 时 30 分
渊遇法定节假日顺延冤 在本院乌
克法庭公开开庭审理袁逾期将依
法缺席裁判遥
达尔罕茂明安联合旗人民法院

2020年 7月 14日

法院公告

仲裁公告

注销公告
武川县兴丰农牧机专业合作社

渊注册号 150110NA000137X冤于 2020年
7月 13日决议解散合作社袁并于同日成
立清算组遥请债权人于本公告发布之日
起 45日内袁向本社清算组申报债权遥

公告
从 2020年 7月 6日起袁佛山维尚

家具制造有限公司已取消内蒙古包头

甲尔坝建材市场店 李学辉渊身份证号院
132227197001086939冤经营的野维意冶加
盟店的特许经营权袁店铺位于内蒙古包
头市昆都仑去民族东路北段与文化路

交叉东北甲尔坝建材市场遥 特此公告遥

受委托袁我公司将于 2020年 7月
28日上午 10时在商都县政务服务中心
举行拍卖会遥 现将有关事项公告如下院
一尧标的名称院1尧商都县七台镇简家村
(一区)尧五喇嘛村(二区)尧三号村(三区)尧
小土城渊四区冤路基用料采矿权曰2尧商都
县玻璃忽镜乡西达营渊一区冤尧十九间房
渊二区冤路基用料场遥 二尧标的说明院标
的 1院 矿区面积 0.1294k㎡袁 可采储量
50.19万立方米袁参考价 136.41万元遥标
的 2院 矿区面积 49179.99㎡袁 可采储量
19.08万立方米袁 参考价 51.90万元遥
三尧竞买人须知院1尧参拍前需认真查看
标的现状及相关手续袁成交后委托人及
拍卖人对标的不承担任何瑕疵担保责

任遥 2尧标的为公路建设用料袁工程结束
后施工单位按照叶复垦方案曳展开闭坑尧
回填及复垦等工作遥 四尧竞买人要求院
1尧 报名截止时间为 2020年 7月 27日
前遥 2尧报名时需要带委托书及身份证尧
单位营业执照原件及复印件并加盖公

章遥 3尧中交路桥建设有限公司及在白安
高速与中交路桥建设有限公司签署路

基工程劳务合同的单位可参与竞买遥
五尧 保证金交纳截止时间为 2020年 7
月 27日 17时前渊以资金划入指定账户
时 间 为 准 冤遥 联 系 人 院 贾 先 生
18604741293

内蒙古光彩银星拍卖有限公司

2020年 7月 13日

四子王旗牧鑫养殖专业合作社

渊代码 93150929396262321A冤 成员大会
于 2020年 7月 13日决议解散合作社 ,
并于同日成立清算组, 请债权人于本公
告发布之日起 45日内向本合作社清算
组申报债权遥

注销公告

拍卖公告

减资公告
根据股东会决议袁 内蒙古华恒文

化 艺 术 咨 询 有 限 公 司 渊 代 码
91150103566933475B冤拟将注册资本从
人民币 200万元减资至 40万元袁 现予
以公告袁 债权人可自公告之日起 45日
内要求本公司清偿债务或提供担保遥

注销公告
托克托县恒祥奶联专业合作社

(注册号 150107NA000139X冤 成员大会
于 2020年 7月 13日决议解散合作社,
并于同日成立清算组,请债权人于本公
告发布之日起 45日内向本合作社清算
组申报债权遥

呼和浩特市奇明商贸有限责任公

司渊注册号 150102000058105冤股东会于
2020年 7月 8日决议解散公司袁并于同
日成立清算组袁请公司债权人于本公告
发布之日起 45日内向本公司清算组申
报债权遥

注销公告

注销公告
镶黄旗莫日格其养殖育肥专业合

作 社 渊 统 一 社 会 信 用 代 码

93152528588821706E冤股东会于 2020年
7月 13日决议解散合作社袁并于同日成
立清算组袁请公司债权人于本公告发布
之日起 45日内向本合作社清算组申报
债权遥

减资公告
内蒙古裕海企业管理有限公司

渊注册号院91150121MA0QHGTM16冤经
全体股东会决议袁将本公司注册资本由
2020万人民币减至 920万人民币遥债权
人自本公告刊登之日起 45日内袁 有权
要求本公司清偿债务遥

遗失声明
荫全栓遗失内蒙古罗卡装饰材料

有 限 公 司 工 会 法 人 资 格 证 袁 号
81150105MC08553280声明作废荫内蒙
古阿格都能源有限公司遗失开户许可

证袁开户行院中国工商银行四子王旗支
行 袁 核 准 号 J2046000074402 账 号
0611033509200070274袁声明作废荫内蒙
古君珍丰禾商贸有限公司有限公司遗

失 密 码 函 和 印 鉴 卡 袁 账 号

155634715808袁开户行院中国银行呼和浩
特市曙光支行袁声明作废荫刘广会女士
15040219761005062X袁你于 2017年 1月
16 日向褚广军 15043019603010037 的
借款袁已经到期袁现在褚广军联系不到
你袁请你尽快筹措资金偿还债务遥

减资公告
内蒙古裕纳企业管理有限公司

渊注册号院91150121MA0QHGUK1R冤经
全体股东会决议袁将本公司注册资本由
1000万人民币减至 940万人民币遥债权
人自本公告刊登之日起 45日内袁 有权
要求本公司清偿债务遥

减资公告
内蒙古裕百企业管理有限公司

渊注册号院91150121MA0QHGWY9K冤经
全体股东会决议袁将本公司注册资本由
1150万人民币减至 1002万人民币遥 债
权人自本公告刊登之日起 45日内袁有
权要求本公司清偿债务遥

减资公告
内蒙古房一品科技渊集团冤有限公

司 渊 统 一 社 会 信 用 代 码

91150105MA0NEPWR79冤 股东于 2020
年 7月 13日决定将注册资本由人民币
1000万元减少至 100万元袁请债权人于
本公告发布之日起 45日内要求本公司
清偿债务或提供担保遥

减资公告
呼和浩特市大汇房地产经纪有限

公 司 渊 统 一 社 会 信 用 代 码

91150104067528803J冤 股东于 2020年 7
月 13日决定将注册资本由人民币 500
万元减少至 100万元袁请债权人于本公
告发布之日起 45日内要求本公司清偿
债务或提供担保遥

注销公告
呼和浩特市思纳皮具有限责任公

司渊注册号 150102000057098冤股东会于
2020年 7月 7日决议解散公司袁并成立
清算组袁请债权人于本公告发布之日起
45日内向本公司清算组申报债权遥

注销公告
凉城县鲁恒园林绿化有限公司

渊注册号院91150925776109409X冤股东会
于 2020 年 7 月 2日决议解散公司袁并
于同日成立清算组袁请债权人于本公告
发布之日起 45日内袁 向本公司清算组
申报债权 遥

注销公告
鄂伦春自治旗健文糖化饲料厂

渊代码 91150723341386554W冤 股东于
2020年 7月 13日决定解散公司袁 并于
同日成立清算组袁请债权人于本公告发
布之日起 45日内袁 向本公司清算组申
报债权 遥

注销公告
乌审旗乌审召钻井工程服务有限

公司渊注册号 150626000020708冤股东会
于 2020年 7月 13日决议解散公司袁并
于同日成立清算组袁请债权人于本公告
发布之日起 45日内袁 向本公司清算组
申报债权遥

减资公告
乌审旗西金水商贸有限公司 渊代

码 911506260539469409冤股东于 2020年
7月 13日决定将注册资本由人民币 500
万元减少至 10万元袁 请债权人于本公
告发布之日起 45日内要求本公司清偿
债务或提供担保遥

鄂伦春自治旗娜日斯养殖农民专

业合作社 渊代码 93150723MA0NKD鄄
BJ8X冤于 2020年 7月 13日决议解散合
作社袁并于同日成立清算组袁请债权人
于本公告发布之日起 45日内向本社清
算组申报债权遥

注销公告